государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа № 1 с.Зольное городского округа Жигулевск Самарской области

(ГБОУ СОШ № 1)

445362, Российская Федерация, Самарская область, городской округ Жигулевск, село Зольное,
ул. Первомайская, 2А, тел./факс 8(84862) 68487

ИНН/КПП 6345023024/634501001 ОКПО 40963889    ОГРН 1116382003990
E-mail ОУ: cu_sch1zhg@63edu.ru

ПРИКАЗ

от  12 мая  2025 г.            № 26-од

«Об открытии лагеря дневного пребывания»

С целью реализации мер по организации отдыха, оздоровления и занятости детей

на  территории  городского  округа  Жигyлевск  в  2025  году,  во  исполнение  распоряжения

Центрального  управления  от  12.05.2025  года  №  320-од  «Об  открытии  оздоровительных

лагерей с дневным пребыванием детей на базе подведомственных образовательных

организаций г.о. Жигулевск в 2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть с 2 июня 2025 г. лагерь дневного пребывания на 18 дней, для учащихся в

ГБОУ СОШ  № 1 –  35 человек.

2. Назначить для работы в лагере дневного пребывания следующих

сотрудников:

Начальник

лагеря

Воспитатели Уборщица

Бодина И.А. Бодина М.А.

Гизунова Н.Б.

Клейн А.Д.

Петрова Г.И.

Петрова О.С.

Велиева И.Е.

3. Бодиной И.А., начальнику лагеря, в срок до 27.05.2025г. подготовить и

согласовать:

 Программу,

 режим работы лагеря,

 планы работы,

 график работы воспитателей.

 Подготовить для работы лагеря помещения, обеспечив в них надлежащий санитарный

режим  и  пожарную  безопасность  (I  этаж:  спортзал,  столовая,  2  этаж  кабинеты  1,  2

(начальная школа)

    Перед  началом  работы  лагеря  провести  с  детьми  и  сотрудниками  инструктаж  по  ТБ

под роспись в журнале.

 Создать  из  числа  работников  лагеря  с  дневным  пребыванием  детей

добровольную пожарную дружину, провести обучение мерам пожарной безопасности,

включить в план мероприятий проведение противопожарной пропаганды среди детей.

  Обеспечить        выполнение        основных        требований        по

антитеррористической защищенности лагеря с дневным пребыванием детей.

 Обеспечить выполнение санитарно-противоэпидемиологических мероприятий.

 Запланировать   мероприятия   по   физическому   воспитанию   и закаливанию,

гигиеническому воспитанию детей, профилактике наркомании и табакокурения,

формированию навыков здорового образа жизни.

 Во избежание случаев детскою травматизма перед началом массовых

мероприятий осуществлять контроль за обеспечением технической безопасности

спортивных сооружений.

4. Бодину  Ирину  Анатольевну, начальника  лагеря  дневного  пребывания  детей  ГБОУ

СОШ № 1, назначить ответственной за жизнь и здоровье обучающихся во время отдыха в

лагере.

5. На основании заявления родителей зачислить в лагерь дневного

пребывания следующих обучающихся (список прилагается).

Директор ГБОУ СОШ №1:   Н.Н.Федорова

С приказом ознакомлена: И.А.Бодина

C=RU, OU=директор,
O=ГБОУ СОШ №1,
CN=Федорова Н.Н.,
E=cu_sch1zhg@63edu.ru
00a2069b8dd2b6c7cc
2025.05.26 10:24:30+04'00'

	Страница 1
	Страница 2